CÂMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

Estado do Espírito Santo

Av. Milton Motta, 741 – Centro – Ecoporanga-ES – Tel (027) 37551003 –

E-mail: licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA NA MODALIDADE DISPENSA FÍSICA Nº 010/2025

(PROCESSO CME/ES Nº 10723/2025)

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através de seu Agente de Contratação, nos termos da Lei nº 14.133, de

1º de abril de 2021, do Decreto Legislativo nº 030, de 22 de fevereiro de 2024 e Decreto Legislativo nº 107, de 19

de novembro de 2024 e demais legislações aplicáveis, torna público, aos interessados, que realizará Contratação

Direta na Modalidade Dispensa Física nº 010/2025, com critério de julgamento e seleção da melhor proposta de

menor preço por lote, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção de Placas de Homenagens “Moção Honrosa e

Título de Cidadão Ecoporanguense” confeccionadas em aço inox espelhado, tamanho 20cm x 15cm, com gravação

mesclado em baixo e alto relevo (com Brasão do Município ao fundo), acabamento em inox, embaladas em estojo

expositor em veludo na cor azul marinho, medindo 24cm x 18cm, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Ecoporanga/ES.

ID TCEES: 2025.025L0200001.09.0010

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 4.920,00 (Quatro mil e novecentos e vinte reais).

DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:

De 02/12/2025 às 08:00 horas

Até 05/12/2025 às 09:00 horas

Endereço eletrônico para envio: licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br

Endereço para entrega via Protocolo: Avenida Milton Motta, nº 741, Centro, Ecoporanga/ES –  CEP 29.850-000.

LOCAL DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO:

Sala de Licitações da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES.

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS E JULGAMENTO:

Dia 05/12/2025 às 09:30 horas

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Sim

O edital poderá ser retirado no site www.camaraecoporanga.es.gov.br, ou através de solicitação pelos e-

mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br .

Maiores informações através do telefone (27) 3755-1003.

Ecoporanga/ES, 28 de novembro de 2025.

KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA
Agente de Contratação

		2025-11-28T15:15:11-0300
	KEILLA MENEGHEL TEIXEIRA:07577916706